DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO

Eu, Isabel Fátima Ribeiro da Rosa Ottowicz, viúva, brasileira, nascida em 09/03/1966,

agente comunitária de saúde, CPF: 732.337,909-10, RG: 2.548.843 SSP/SC,

residente na rua Silveira, 136, bairro Tabuleiro, Camboriú/SC, CEP: 88348-273,

Telefone: (47) 996545842, Presidente da Associação Projeto Alimentar de Camboriú,

declaro para os devidos fins ou a quem possa interessar que não remunero os cargos

de diretoria e/ou de conselho e não distribuo lucros, bonificações ou vantagens

auferidas a dirigentes, mantenedor, e/ou associado, em razão do exercício de suas

atividades, sob nenhuma forma ou pretexto.

Isabel Fátima Ribeiro da Rosa Ottowicz

Camboriú, 07 de agosto de 2024